Hæc Pontifex publicari precipit per Ecclesiarum Prælatos.

tes extirpari. Discretionem vestram per Apostolica scripta committimus & mandamus, quatenus vos, & quilibet vestrum per se, vel alium, seu alios præfatas sententias executioni debitæ demandantes, illasque, & præfatas litteras in Civitatibus & Diocesis præfatis, ac locis eis vicinis, & alibi ubilibet, ubi vobis videbitur expedire, auctoritate nostra solemniter publicetis, & publicari faciatis, ac præfatum Nicolaum, si prædictæ sententiæ ipsius Patriarchæ in singulis suis partibus non paruerit cum effectu juxta ipsius sententiæ tenorem, & alias Sacrorum Canonum exigentiam puniatis. Et nihilominus contra Nicolaum, præfatum, necnon sibi adherentes, & discipulorum articulorum & assertionum sectatores, ac hujusmodi articulos, & assertiones vel eorum aliquem approbantes, tenentes, defendentes, vel dogmatizantes, exemptos, & quemlibet ipsorum, de quibus vobis confiterit, cujuscumque dignitatis, status, gradus, ordinis, vel conditionis existant, diligenter inquirere studeatis, & eos, quos per inquisitionem hujusmodi diffamatos, vel errorum hujusmodi labe resperfos repereritis, auctoritate prædicta, etiam per excommunicationis, suspensionis, & interdicti, necnon privationis dignitatum, & beneficiorum ac feudorum, quæ a quibuscumque Ecclesiis, sive Monasteriis, & aliis locis Ecclesiasticis obtinent, etiam honorum secularium, & per alias poenas sententias & censuras Ecclesiasticas, ac vias, & modos, quos ad hoc quomodolibet expedire seu opportunos esse videritis, etiam per captiones & incarcerationes personarum, & alias poenas corporales, quibus heretici puniuntur, seu puniri solent, corrigatis & puniatis, ac corrigi & puniri faciatis, contradicentes per censuras & poenas Ecclesiasticas, invocato ad hoc, si opus fuerit auxilio brachii secularis.

Illarumque Affectionum defensores canonicos coereat pennis.

Obstantium derogatio.

§. 13. Non obstantem tam se. rec. Bonifacii PP. VIII. Prædecessoris nostri, qua cavetur, ne quis extra Civitatem & Diocesim, nisi in certis exceptis casibus, & in illis ultra unam dietam a fine suæ Diocesis, ad judicium evocetur, seu ne Judices a Sede Apostolica deputati extra Civitatem & Diocesim, in quibus deputati fuerint, contra quoscumque procedere, sive alii, vel aliis vires suas committere, aut aliquos ultra unam dietam a fine Diocesis eorundem trahere præsumant, & de duabus dietis in Concilio generali, quam aliis quibuscumque Constitutionibus Apostolicis tam de Judicibus delegatis, quam personis ultra certum numerum ad judicium non vocandis aut aliis editis, quæ possent in hac parte vestra jurisdictioni, aut potestati, ejusque libero exercitio quomodolibet obviare. Seu si præfatus Nicolaus, vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdicti, suspendendi, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas, non facientes plenam & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi, & eorum personis, lo-